
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

10.03.2025 г.                                 с.Тюхтет     № 28 о/д 

 

Об итогах   муниципального конкурса «Сердце отдаю детям» 

 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и  Постановлением 

Администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края», на основании 

протокола заседания комиссии от 03.03.2025,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Признать победителями муниципального конкурса  «Сердце отдаю детям» 

согласно Протокола подведения итогов (Приложение): 

Первое место – Привидинюк Л.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДО 

«Центр внешкольной работы»; 

Второе место – Шкода А.А., педагог дополнительного образования филиала МБОУ 

«ТСШ №1» в с.Зареченка; 

Третье место – Куртиш Н.Н., педагог дополнительного образования МБОУ ДО 

«Центр внешкольной работы» 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                          Е.В. Студенова                                 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение к приказу от 10.03.2025 №28 о/д 

 

Протокол конкурса «Сердце отдаю детям» 

(средний балл) 
 

№ ФИО 

конкурсанта 

Видеоинтервью 

«О себе и о 

профессии» 

Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа 

Результативность 

реализации 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы за 

последние 3 года 

Открытое 

занятие «Новые 

форматы 

обучения и 

воспитания в 

дополнительном 

образовании» 

Итого   

1 Куртиш Н.Н. 20 28 18 25 91  3 

место 

2 Привидинюк 

Л.А. 

22 30 20 28 100 1 

место 

3 Шкода А.А. 21 29 16 27 93 2 

место 

 


